
Warszawa, dnia 19 września 2022 r. 

Poz. 47 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Wolińskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 916 i 1726) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Wolińskiego Parku 

Narodowego: 

1) mgr Mateusz Bobek – Burmistrz Międzyzdrojów; 

2) prof. dr hab. Janina Borysiak – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

3) dr hab. prof. UPP Władysław Danielewicz – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

4) mgr inż. Ewa Grzybowska – Burmistrz Wolina; 

5) prof. dr hab. inż. Jolanta Komisarek – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

6) prof. dr hab. Andrzej Kostrzewski – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w  Poznaniu; 

7) dr hab. prof. UPP Robert Kuźmiński – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

8) dr hab. prof. ID PAN Tomasz Leski – Instytut Dendrologii Polskiej Akademii Nauk; 

9) mgr inż. Józef Malec – Starosta Kamieński; 

10) prof. dr hab. Wanda Olech - Piasecka – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w  Warszawie; 

11) dr Kazimierz Rabski – Stowarzyszenie na Rzecz Wybrzeża w Szczecinie; 

12) mgr Marcin Siedlecki – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie; 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949).  



– 2 – 

13) mgr Marek Subocz – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie; 

14) mgr inż. Andrzej Szelążek – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie; 

15) dr Agnieszka Szkudlarek - Pawełczyk – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut 

Badawczy w  Świnoujściu; 

16) dr hab. prof. UAM Jacek Tylkowski – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 

w  Poznaniu; 

17) prof. dr hab. Lesław Wołejko – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny; 

18) dr inż. Wojciech Zbaraszewski – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny; 

19) mgr inż. Wojciech Zdanowicz – Urząd Morski w Szczecinie; 

20) mgr inż. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta Świnoujście. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 

 

 


		2022-09-19T17:09:10+0200




